TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHÓ HỒ CHÍ MINH

Số: 18482 /TB-CTHADS TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc không có người tham gia đấu giá, trả giá

hoặc bán đấu giá không thành

Căn cứ Điều 104 Luật Thi hành án dân sự (THADS) năm 2008 (được sửa
đối, bố sung năm 2014);

Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số 136/QĐ-CTHADS ngày
09/10/2023 của Cục trưởng Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Lệnh kê biên tài sản số 15/C46-P11 ngày 09/5/2016, Biên bản kê
biên tài sản ngày 11/5/2016 của Cơ quan Cảnh sát điều tra, Bộ Công an.

Căn cứ Chứng thư thâm định giá sô 241403171/HCM ngày 06/5/2024 của
Công ty Cô phân Giám định Thâm định Sài Gòn;

Căn cứ Quyết định về việc giảm giá (Lần 01) số 1207/QĐ-CTHADS ngày
06/8/2024 của Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản thi hành án dân sự số 100/HĐ-
ĐG ngày 04/7/2024, Hợp đông sửa đôi hợp đông dịch vụ đâu giá tài sản (Lân thứ
01) ngày 06/8/2024 giữa Cục THADS Thành phô Hô Chí Minh và Trung tâm Dịch
vụ đâu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông báo số 3898/TTĐG ngày 28/8/2024 của Trung tâm Dịch vụ
đấu giá tài sản Thành phố Hồ Chí Minh.

Chấp hành viên Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh thông báo cho:
Người được thi hành án: Tổng Công ty Cà phê Việt Nam - Công ty Trách

nhiệm hữu hạn một thành viên - địa chỉ: 211-213-213A đường Trần Huy Liệu,
Phường 8, quận Phú Nhuận, Thành phố Hồ Chí Minh.

Người phải thi hành án: ông Phạm Trung Tuyến; Thường trú: 347/53 Lê
Văn Thọ, Phường 9, quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh - Hiện đang chấp
hành hình phạt tù tại Trại giam Tống Lê Chân.

Người có quyên lợi và nghĩa vụ liên quan: bà Võ Thị Anh Tuyêt (vợ ông
Phạm Trung Tuyên); Thường trú: 347/53 Lê Văn Thọ, Phường 9, quận Gò Vâp,
Thành phố Hồ Chí Minh - Tạm trú: 27 Thống Nhất, Phường 11, quận Gò Vấp,
Thành phố Hồ Chí Minh.

Nội dung:

(i) Đên hêt ngày 27/8/2024 (hết hạn đăng ký theo thông báo), không có
người đăng ký tham gia đâu giá tài sản là: Nhà - đât 385/53 (sô cũ: 347/53) Lê

Văn Thọ, Phường 9, quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh.
(ii) Chấp hành viên Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh sẽ quyết định

giảm giá tài sản để tiếp tục ký Hợp đồng sửa đối, bố sung với Trung tâm Dịch vụ
đấu giá tài sản Thành phô Hô Chí Minh.

Vậy, thông báo đương sự biết để thực hiện quyền, nghĩa vụ của mình./.
Nơi nhận: CHẤP HÀNH VIÊN
- Đương sự, Người có quyền lợi và nghĩa vụ liên CỤC T.H.AN DẦM

- Viện KSND Thành phố Hồ Chí Minh (để k/s);
- Trại giam Tồng Lê Chân (đê p/h giao cho ông
Phạm Tr u n g Tu y ê n ) : C H

 i R
 I

E

- Lưu: VT, HSTHA (5b). KiM uh Vii Quốc Hải Đường